
 
Luonnollista akustiikkaa kuluttajille 

 Luo harmoninen äänimaisema Lumirin akustiikalla

Esteettinen: saumaton, kaikissa väreissä ja sallii eri
muodot. Ei rajoita sisustuksellisia tai arkkitehtonisia
ratkaisuja. Ruiskurappaus tyylinen karkea tai lähes sileä
pinta. Akustoitu värikäs tehosteseinä voi toimia myös tilan
katseenvangitsijana.
 
Kestää: säilyy muuttumattomana vuosikymmenet.
Läpivärjättävyytensä ansiosta helposti korjattava.
Luonnonkuitu joustaa ja kestää. 

Ekologinen: hiilinegatiivinen pinnoite pienentää asumisen
hiilijalanjälkeä. Yli 80% suomalaista biokuitua. 
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Kuinka pääset alkuun? 
Pyydä meiltä tarjous (info@lumir.fi), suunnitellaan yhdessä juuri 

teille sopiva ratkaisu ja koulutetut asentajamme hoitavat 
akustiikkapinnoitteen ruiskuttamisen soveltuviin taustamateriaaleihin. 

Soveltuu niin uudis- kuin korjauskohteeseenkin ja hyvin moniin 
tiloihin, kuten oleskelutiloihin, media- ja työhuoneisiin jne.
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Hyvää huoneakustiikkaa tarvitaan kaikkialla, missä ihmiset kohtaavat. Lumir parantaa
ihmisten elämänlaatua, viihtyisyyttä ja työtehokkuutta poistamalla tilojen kaikuisuuden.
Luonnolliset akustiikkaratkaisumme luovat tiloihin harmonisen äänimaiseman.  

Asiantuntemuksemme perustuu materiaalitieteeseen ja akustiikan alan tieteelliseen
tutkimukseen. Tuotteillamme on M1 sisäilmaluokitus ja B-s1, d0 paloturvallisuusluokitus. 
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”Olemme erittäin tyytyväisiä Lumirin saumattomaan akustiikkakattoon, joka on asennettu koko sisääntulokerroksen oleskelu- ja eteistilojen 
alakattoihin. Hyvä akustiikka on olennainen osa viihtyvyyttä isossa kivitalossa ja arvostamme sitä, että tuote on ekologinen pohjautuessaan 
suomalaisiin biokuituihin. Koko suunnittelu- ja asennusprosessi sujui hyvin ammattitaitoisesti ja joustavasti. Voimme lämpimästi suositella 
Lumiria vastaaviin projekteihin” (Asiakasreferenssi  Kulosaaresta). 

Lumir kehittää, valmistaa ja asentaa 
kotimaisiin biokuituihin perustuvia, 
hiilinegatiivisia A-luokan akustiikkaratkaisuja 
alakattoihin ja seiniin. 

Lumir on akustoinut paljon julkisia tiloja. Referensseissämme löytyy Eduskuntatalon lisäksi mm. Helsingin Metsätalo, 
K-Kampus, Alvar Aallon kohteita, kouluja, kauppakeskuksia jne. 

Tutustukaa monipuolisiin kohteisiimme lähemmin sivumme Referenssit osiosta. 
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